
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1225

Data da emissão do comprovante: 06/05/2024 15:59:02

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 88/2022

N° do Processo: 356

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE TECIDOS E AVIAMENTOS PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICIPIO DE BANDEIRANTES - PR.
Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 356/2022-PMB:
DISPENSA DE LICITAÇÃO 88/2022-PMB

OBJETO: AQUISIÇÃO DE TECIDOS E AVIAMENTOS PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICIPIO DE BANDEIRANTES - PR.

SECRETARIA INTERESSADA: EDUCAÇÃO E CULTURA E SAÚDE.

AUTUAÇÃO

Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.

Bandeirantes, 16 de novembro de 2022.

JOSÉ MÁRCIO URBANO
Presidente da Comissão de Licitação



Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/12/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

30/11/2022 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/966e9dabe29c700cccc10e7812751ebe.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68c23a612fa1946fe187044f173d6d62.pdf

